
ZARZĄDZENIE NR 52/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art.9 a  ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29  lipca 2005r. o  przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Rady Gminy z  dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 4334) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Iwona Marzena Koc - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem. 

2) Sylwia Maria Malinowska - Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

3) Pani Marianna Brokowska - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

4) Podinspektor Janusz Zaremba - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

5) Anna Kowalewska - Pedagog specjalny Szkoły Podstawowej w Jabłonce Kościelnej. 

6) Anna Wądołkowska - Naczelna Pielęgniarka Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. 

7) Urszula Strojek - Porowska - Kierownik w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

8) Piotr Augustyniuk - Przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu „Mar-
Kot” w Kalinowie-Czosnowie. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 57/12 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 05.03.2012 r. ze 
zmianami w sprawie powołania i składu zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F3587A-2865-4FDE-B2A0-A45B8ADE8022. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


